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MUNICIPIO DE INDATAL — EXERCICIO 2020

- PLANO DE AMORTIZACAO COMPLETO:

Ano Amortizagdo Juros Prestacdo Anual Saldo

2019 - - - R$ 235.904.653,26
2020 -R$ 7.447.272,95 R$ 13.824.012,68 RS$ 6.376.739,73 R$ 243.351.926,21
2021 -R$ 6.418.946,03 RS 14.260.422,88 RS 7.841.476,85 RS 249.770.872,24
2022 -R$ 4.878.857,70 R$ 14.636.573,11 RS$ 9.757.715,41 RS 254.649.729,94
2023 R$ 0,00 RS 14.922.474,17 RS 14.922.474,17 RS 254.649.729,94
2024 R$ 3.080.794,96 RS 14.922.474,17 R$ 18.003.269,13 R$ 251.568.934,98
2025 R$ 3.261.329,54 RS 14.741.939,59 R$ 18.003.269,13 R$ 248.307.605,45
2026 RS 3.452.443 45 R$ 14.550.825,68 R$ 18.003.269,13 RS§ 244.855.161,99
2027 RS 3.654.756,64 R$ 14.348.512,49 RS 18.003.269,13 R$ 241.200.405,36
2028 RS 3.868.925,38 RS 14.134.343,75 RS 18.003.269,13 R$ 237.331.479,98
2029 RS 4.095.644,40 R$ 13.907.624,73 RS 18.003.269,13 R$ 233.235.835,58
2030 R$ 4.335.649,16 R$ 13.667.619,96 RS 18.003.269,13 R$ 228.900.186,41
2031 R$ 4.589.718,21 R$ 13.413.550,92 R$ 18.003.269,13 R$ 224.310.468,21
2032 RS 4.858.675,69 RS 13.144.593,44 R$ 18.003.269,13 R$ 219.451.792,52
2033 R$ 5.143.394,09 R$ 12.859.875,04 R$ 18.003.269,13 R$ 214.308.398,43
2034 RS 5.444.796,98 R$ 12.558.472,15 R$ 18.003.269,13 R$ 208.863.601,45
2035 R$ 5.763.862,08 R$ 12.239.407,04 RS 18.003.269,13 R$ 203.099.739,36
2036 R$ 6.101.624,40 R$ 11.901.644,73 RS 18.003.269,13 RS$ 196.998.114,96
2037 RS 6.459.179,59 RS 11.544.089,54 RS 18.003.269,13 R$ 190.538.935,36
2038 RS 6.837.687,52 R$ 11.165.581,61 R$ 18.003.269,13 R$ 183.701.247,85
2039 R$ 7.238.376,01 R$ 10.764.893,12 R$ 18.003.269,13 R$ 176.462.871,84
2040 RS$ 7.662.544,84 R$ 10.340.724,29 R$ 18.003.269,13 R$ 168.800.327,00
2041 R$ 8.111.569,97 R$ 9.891.699,16 R$ 18.003.269,13 R$ 160.688.757,03
2042 RS 8.586.907,97 R$ 9.416.361,16 RS 18.003.269,13 R$ 152.101.849,07
2043 R$9.090.100,77 R$ 8.913.168,36 RS 18.003.269,13 RS$ 143.011.748,29
2044 R$ 9.622.780,68 RS 8.380.488,45 RS 18.003.269,13 RS 133.388.967,61
2045 R$ 10.186.675,63 RS$ 7.816.593,50 R$ 18.003.269,13 R$ 123.202.291,98
2046 R$ 10.783.614,82 R$ 7.219.654,31 R$ 18.003.269,13 RS 112.418.677,17
2047 R$ 11.415.534,65 RS$ 6.587.734,48 R$ 18.003.269,13 R$ 101.003.142,52
2048 RS 12.084.484,98 R$ 5.918.784,15 R$ 18.003.269,13 RS 88.918.657,54
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2049 R$ 12.792.635,80 R$ 5.210.633,33 RS 18.003.269,13 R$ 76.126.021,74
2050 R$ 13.542.284,26 R$ 4.460.984,87 RS 18.003.269,13 R$ 62.583.737,49
2051 RS$ 14.335.862,11 R$ 3.667.407,02 RS 18.003.269,13 RS 48.247.875,37
2052 R$ 15.175.943,63 R$ 2.827.325,50 RS 18.003.269,13 R$ 33.071.931,74
2053 R$ 16.065.253,93 R$ 1.938.015,20 RS 18.003.269,13 R$ 17.006.677,81
2054 R$ 17.006.677,81 R$ 996.591,32 RS 18.003.269,13 R$ 0,00

- PLANO DE AMORTIZACAO SIMPLIFICADO MENSAL

PLANO DE AMORTIZACAO POR
APORTES SUPLEMENTARES
Ano Aporte Mensal
2020 R$ 531.394,98
2021 R$ 653.456,40
2022 RS 813.142,95
2023 R$ 1.243.539,51
2024 R$ 1.500.272,43
2025 R$ 1.500.272,43
2026 R$ 1.500.272,43
2027 R$ 1.500.272,43
2028 R$ 1.500.272,43
2029 R$ 1.500.272,43
2030 R$ 1.500.272,43
2031 R$ 1.500.272,43
2032 R$ 1.500.272,43
2033 R$ 1.500.272,43
2034 R$ 1.500.272,43
2035 R$ 1.500.272,43
2036 R$ 1.500.272,43
2037 R$ 1.500.272,43
2038 R$ 1.500.272,43
2039 R$ 1.500.272,43
2040 R$ 1.500.272,43
2041 R$ 1.500.272,43
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2042 R$ 1.500.272,43
2043 R$ 1.500.272,43
2044 R$ 1.500.272,43
2045 R$ 1.500.272,43
2046 R$ 1.500.272,43
2047 R$ 1.500.272,43
2048 R$ 1.500.272,43
2049 R$ 1.500.272,43
2050 R$ 1.500.272,43
2051 R$ 1.500.272,43
2052 R$ 1.500.272,43
2053 R$ 1.500.272,43
2054 R$ 1.500.272,43
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